[image: image1.png]

ГЛАВА  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07.05.2013   № 1
     пгт. Шумячи

	О внесении изменений в порядок размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования

	ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в пункт 4 порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования, утвержденного постановлением Главы муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 10.12.2012 № 2, изменение, заменив слова «в 14-дневный срок» словами «в течение 14 рабочих дней».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «За урожай».

Глава муниципального образования                                                         Л.М. Долусов
_1429449712.doc
[image: image1.png]